
Příloha č. 3

Poddodavatelé

[DODAVATEL

A) URČÍ ČÁST NEBO ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÉ HODLA' PLNIT PROS7ŘEDNICTV/M
PODDODA VATELŮ, NEBO PŘEDLOŽ/SEZNAMPODDODA VATELŮ, POKUD JSOUDODA VATELIZNA'MTA UVEDE,
KTEROU (VĚCNĚ A FINANČNĚ VYMEZENOU) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY BUDE KAŽDÝ Z PODDODAVATELŮ
PLNIT.]

Dodavatel poskytuje Objednateli předmět plnění sám.

l

Dodavatel využije poddodavatele pro plnění následujících částí plnění ......., identita poddodavatelů mu
však prozatím není známa.

l

Dodavatel provádí předmět plnění prostřednictvím následujících Poddodavatelů:

[OBCHODNÍ FIRMA PODDODAVATELE - NÁZEV, IČO, SÍDLO - DOPLNÍ
DODAVATEL]
Cást plnění prováděná
prostřednictvím Poddodavatele
ve finančním procentuálním
vyjádření ve vztahu k nabídkové ceně.
Stručný popis činností, které jsou
prováděny Poddodavatelem.

[Pokud Dodavatel provádí plnění či jeho část prostřednictvím Poddodavatelů, uvede tabulku tolikrát,
kolika Poddodavateli bude předmět plnění provádět. Dodavatel musí uvést všechny Poddodavatele, kteří
se budou podílet na provádění plnění.]

V Praze dne 20.12.2022

157


